
Zarządzenie Nr 41/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 10 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634), 

oraz § 12 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.875,00 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.875,00 zł 

 

§ 3 

 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., stanowiących 

załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 41/2023 Wójta Gminy Strawczyn
 

2023-05-10
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 8 875,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 875,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 875,00

8 875,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 41/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-05-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -250,00

852 Pomoc społeczna 8 875,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 098,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 898,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 875,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 875,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 565,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 110,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -140,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4307 Zakup usług pozostałych -1 755,00

4309 Zakup usług pozostałych -155,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,00

4300 Zakup usług pozostałych -849,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 663,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,00

4300 Zakup usług pozostałych -464,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 581,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 581,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Razem: 8 875,00

Strona 1 z 1BeSTia



Załącznik Nr 3    

do  Zarządzenia Nr 41/2023

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 10.05.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 242 234,80 242 234,80 242 234,80 242 234,80

750 75011 2010 133 806,00 133 806,00 133 806,00 133 806,00

751 75101 2010 2 232,00 2 232,00 2 232,00 2 202,00 30,00

852 85228 2010 54 945,00 54 945,00 54 945,00 54 945,00

855 85502 2010 5 030 477,00 5 030 477,00 5 030 477,00 89 314,48 18 643,52 4 922 519,00

855 85503 2010 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00

855 85513 2010 44 688,00 44 688,00 44 688,00 44 688,00

5 509 666,80 5 509 666,80 5 509 666,80 280 267,48 306 880,32 4 922 519,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego


		2023-05-12T10:36:10+0200




